

	
	







[image: alt]
























Donate 
Sign in




English
Español
Русский
Türkçe








English
Español
Русский
Türkçe
















	Home
	Most Popular
	Editor's Picks
	Explore
	Contact




 Sign in 















×

PDF Drive offered in: English » 




[image: universiteti dhe shoqëria bashkëkohore]










universiteti dhe shoqëria bashkëkohore


131 Pages · 2004 ·
586 KB ·
Albanian















Preview 
Download




“ At the end of your life, you will never regret not having passed one more test, not winning one more verdict or not closing one more deal. You will regret time not spent with a husband, a friend, a child, or a parent. ” ― Barbara Bush
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